ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2009                                                                                                          № 408
О внесении изменений в
подпрограмму «Дети-инвалиды»
на 2007-2009 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, рассмотрев предложение комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района о внесении изменений в подпрограмму «Дети-инвалиды» на 2007 – 2009 годы,

Дума   Ханты-Мансийского  района
РЕШИЛА:

      1. Внести следующие изменения в подпрограмму «Дети-инвалиды» на 2007-2009 годы:
1.1. В пункте 4.15  раздела IV «Укрепление материально-технической базы» перечня мероприятий подпрограммы "Дети-инвалиды" в столбце «Ответст-венные» после слов «Администрация сельских поселений, УЖКХ и т.д.» добавить слова  «с 2009 года – комитет по образованию».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Ханты – Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский

12.03.2009